第４０４回 高浜町教育委員会臨時会 会議録（要旨）

日時  ： 令和６年１０月１日（火） 午前９時１３分 ～ 午前９時３０分

場所  ： 高浜町役場２階 会議室１・２

出席者 ： 教育長 村田 好史    委員  土本 聡美

     委員  江川 雅也    委員  藤田 正吾

事務局 ： 局長  千坂 浩一郎   次長  吉本 秀明

次長  奥野 泰久    主査  岩井 由紀子

（１）教育長の開会宣告

（２）第４０３回高浜町教育委員会（８月定例会）会議録の承認について

村田教育長・江川委員・土本委員

（３）議事日程

第１ 会議録署名委員の指名について

      江川委員・土本委員

第２ 会期の決定について

      １０月１日から１０月１日までの１日間

第３ 委員会の諸事項報告について

委  員：特になし

教 育 長：主な出来事、行事等について報告

          （郷土資料館夏季企画展、高浜給食センター竣工式、

           高浜町議会９月定例会、健康ウォーク、福井県社会

教育委員連絡協議会研究集会 等）

第４ 高浜町教育委員会教育長職務代理者の指名について

    [土本委員を指名 … 承認〕

（４）その他

◎若狭地方教育委員会連絡協議会 教育委員研修会について

  事務局より説明

◎次回の開催日程について

令和６年１０月３０日（水） 午後７時～

（５）教育長の閉会宣告